-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA TÊXTIL

PORTARIA N° 037/DET/BNU/2021 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

A  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  ENGENHARIA  TÊXTIL  DO  CENTRO  DE  BLUMENAU  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições,  conferidas  pela
Portaria Nº 425/2021/GR, DE 22 DE MARÇO DE 2021,

RESOLVE:

Art.  1°  Comunicar  o  resultado  do  EDITAL  Nº  013/2021/DET/BNU/UFSC  para  seleção  de
monitores remunerados

BLU1509 - Fenômenos de Transferência II

Nome Classificação

Camila Petters 1

Larissa Modesto Nascimento 2

Miguel Angelo Granato
Chefe do Departamento de Engenharia Têxtil

Portaria Nº 425/2021/GR, DE 22 DE MARÇO DE 2021

		2021-11-11T10:08:22-0300